

ROMANEIO 50

Pág.: 1 / 1

Emissão: 28/01/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Endereço.....: RUA RUI BARBOSA, 152

Cidade.....: FLORIANÓPOLIS

Bairro: AGRONÔMICA

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 88025-301

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
301	AGUA SANITÁRIA 5LT BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 7,90	R\$ 7,90
355	COPO DESCARTÁVEL 250ML PCT 100 UN MINAPLAST HAPPY (MINAPLAST)	110	PT	R\$ 5,90	R\$ 649,00
353	COPO DESCARTÁVEL 200ML PCT 100 UN MINAPLAST ABNT (MINAPLAST)	11	PT	R\$ 4,50	R\$ 49,50
421	GUARDANAPO 22X20 COM 100UN ROSA CLASSIC (ROSA PAPEIS)	61	PT	R\$ 1,81	R\$ 110,41
568	IOGURTE GREGO TRADCIONAL BANDEIJA 100G BATAVO (BATAVO)	4	BJ	R\$ 3,50	R\$ 14,00
534	IOGURTE COCO ZERO ACUCAR GARRAFA 830G TIROL (TIROL)	6	GF	R\$ 17,90	R\$ 107,40
567	IOGURTE AMEIXA PACOTE 800G HOLANDES (HOLANDES)	14	PT	R\$ 10,00	R\$ 140,00
502	IOGURTE COCO PACOTE 800G HOLANDES (HOLANDES)	32	PT	R\$ 9,00	R\$ 288,00
530	IOGURTE MORANGO GARRAFA 830G TIROL (AJM)	147	GF	R\$ 11,90	R\$ 1.749,30
542	IOGURTE NATURAL DESNATADO 160G TIROL (TIROL)	20	PO	R\$ 4,50	R\$ 90,00
569	LEITE FERMENTADO PACK COM 6 UNIDADES	10	UN	R\$ 20,00	R\$ 200,00
388	BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN (INOVEN)	2	BO	R\$ 79,00	R\$ 158,00
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	3	UN	R\$ 3,50	R\$ 10,50
210	PRESUNTO FATIADO 10X10 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	12	KG	R\$ 22,50	R\$ 270,00
387	SACO DE LIXO PRETO 200L C/ 100 UN (PLASTIC)	2	FD	R\$ 70,00	R\$ 140,00
373	TAMPA DESCARTÁVEL TP 2500 PCT 100UN MINAPLAST (MINAPLAST)	110	PT	R\$ 6,00	R\$ 660,00
570	QUEIJO MUSSARELA FATIADA SEM LACTOSE 150G TIROL (TIROL)	7	PT	R\$ 13,50	R\$ 94,50

Forma de Pagto: 30 Dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

552,000

Data Pagto: 28/02/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 4.738,51